
ZARZĄDZENIE NR 37A/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa w projekcie „Kompleksowe wsparcie 
dysfunkcyjnych rodzin zamieszkałych na obszarze rewitalizowanym w Nowym Mieście Lubawskim”  

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 38/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 16 września 2021 r. (z późn. zm.) 

Na podstawie § 9 ust. 4 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
17 marca 2015 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim (Dz. U. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r., poz. 4652), Zarządzenia Nr 38/2021 Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 16 września 2021 r. (z późn. zm.) 
w sprawie powołanie Zespołu Rekrutacyjnego oraz wprowadzenia Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa 
w projekcie realizowanego w okresie od 01.09.2021 r. do 31.08.2023 r. w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa RPWM.11.00.00 
Włączenie społeczne, w związku z Umową o dofinansowanie projektu „Kompleksowe wsparcie 
dysfunkcyjnych rodzin zamieszkałych na obszarze rewitalizowanym w Nowym Mieście Lubawskim” Numer 
projektu: RPWM.11.02.03-28-0008/19, Oś priorytetowa 11: „Włączenie społeczne” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Działanie 11.2: „Ułatwienie dostępu 
do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 
świadczonych w interesie ogólnym”, Poddziałanie 11.2.3: Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym 
integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe oraz zgody Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej z dnia 17.10.2022 r. na wprowadzenie zmian w sposobie rekrutacji zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Rekrutacji i Uczestnictwa w projekcie „Kompleksowe wsparcie dysfunkcyjnych rodzin 
zamieszkałych na obszarze rewitalizowanym w Nowym Mieście Lubawskim” stanowiącym Załącznik do 
Zarządzenia Nr 38/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 16 września 2021 r. (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 5 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) biuro projektu – miejsce przechowywania dokumentacji projektowej, miejsce pracy zespołu 
zarządzającego projektem, tel./fax: 56 47 296 39.” 

2) w § 2 ust. 2 i 4  otrzymuje brzmienie: 

„2. Projekt zakłada objęcie wsparciem minimum 156 uczestników projektu, w tym 116 kobiet 
i 40 mężczyzn.” 

„4. Udział w projekcie mogą wziąć mieszkańcy Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 
zamieszkujących na obszarze rewitalizowanym, spełniających kryteria rekrutacji określone w § 
3 .1.” 

3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W projekcie udział mogą wziąć osoby i rodziny zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym i ich otoczenie, minimum 116 kobiet i 40 mężczyzn, zamieszkujące na obszarze 
rewitalizowanym, bez względu na wiek, tj. osoby i rodziny z licznymi dysfunkcjami społecznymi, w tym 
w szczególności: 

- bezrobotne, 

- ubogie, 

- nieaktywne zawodowo, w tym ze względu na sprawowanie opieki nad osobą zależną, 

- z niepełnosprawnościami, w tym osoby o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, 
osoby z niepełnosprawnością sprzężoną oraz osoby z zaburzeniami psychicznymi, w tym osoby 
z niepełnosprawnością intelektualną i osoby z całościowymi zaburzeniami rozwojowymi, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCAF90D-0103-4DAE-A0E9-7B5E10F62E11. Podpisany Strona 1



- długotrwale lub ciężko chore, 

- bezradne w sprawach opiekuńczo-wychowawczych, 

- doznające przemocy, 

- korzystające ze świadczeń pomocy społecznej, 

- korzystające z Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa (PO PŻ), 

- z problemami uzależnień, 

- bez kwalifikacji zawodowych.” 

4) w § 3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Uczestnikami  projektu mogą być również dzieci osób, które wezmą  w nim udział z uwagi 
na koniczność objęcia ich usługami wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.” 

5) w § 4 ust. 1.  i 3 otrzymują brzmienie: 

„1. Rekrutacja uczestników do projektu zostanie przeprowadzona w 2 etapach: IX-XI 2021 r. i IX-XI 
2022 r.” 

„3. Rekrutacja w każdej edycji prowadzona będzie w następujących etapach:   a. na podstawie 
zebranych zgłoszeń, dokumentacji ops i rozmów z pracownikami socjalnymi –    wytypowanie 
grupy potencjalnych uczestników projektu, którzy wyrazili deklarację chęci udziału w projekcie,  b. 
na podstawie złożonych ankiet rekrutacyjnych ze wstępną deklaracją chęci uczestnictwa 
w projekcie (zał. nr 1 i 2 do regulaminu) - weryfikacja spełnienia kryteriów uczestnictwa 
i sporządzenie przez komisję rekrutacyjną listy podstawowej (58K i 20M) i rezerwowej 
uczestników projektu (15K i M),  c. zorganizowanie spotkań indywidualnych/ grupowych 
z psychologiem i pracownikiem socjalnym, w celu dokonania diagnozy potrzeb danego uczestnika 
i opracowania indywidualnej ścieżki wsparcia.  d. podpisanie niezbędnych dokumentów, w tym 
podpisanie deklaracji uczestnictwa w projekcie przez osoby spełniające kryteria uczestnictwa (zał. 
nr 3 do regulaminu), oświadczenia uczestnika projektu dotyczącego przetwarzania danych 
osobowych (zgodnie ze wzorem zawartym w załączniku nr 7D do umowy o dofinansowanie 
projektu), formularza uczestnika (zał. nr 4 do regulaminu) oraz kontraktów socjalnych, które jako 
dodatkowe narzędzie mają wzmocnić aktywność uczestników.” 

6) w § 4 po ust. 9. dodaje się ust. 10. w brzmieniu: 

10. Rekrutacja uczestników projektu, o których mowa w § 3 ust. 6, prowadzona będzie w następujących 
etapach: a. na podstawie podpisania przez przez rodzica/opiekuna prawnego niezbędnych dokumentów, w tym  
podpisanie deklaracji uczestnictwa w projekcie przez jego dziecko (zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia), 
formularza uczestnika (zał. nr 4 do Regulaminu) i oświadczenie uczestnika projektu dotyczącego przetwarzania 
danych osobowych (zgodnie z wzorem zawartym w załączniku 7D do umowy o dofinansowanie projektu) – 
sporządzenie przez komisję listy uczestników projektu. b. zorganizowanie spotkań indywidualnych/grupowych 
w szczególności z pracownikiem socjalnym i specjalistą ds. wsparcia – specjalistą pracy z rodziną w obecności 
rodzica w celu dokonania diagnozy potrzeb uczestnika projektu  i opracowania indywidualnej ścieżki 
wsparcia." 

7) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadra projektu potwierdza pisemnie zapoznanie się z niniejszym Regulaminem (załącznik nr 5 
do regulaminu).” 

8) Do Załączników nr 1-5 stanowiących Załączniki do Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa w projekcie 
„Kompleksowe wsparcie dysfunkcyjnych rodzin zamieszkałych na obszarze rewitalizowanym w Nowym 
Mieście Lubawskim” stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 38/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 16 września 2021 r. (z późn. zm.) dodaje się 
Załącznik nr 6 w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.owych w szczególności z pracownikiem socjalnym 
i specjalistą ds. wsparcia – specjalistą pracy z rodziną w obecności rodzica w celu dokonania diagnozy potrzeb 
uczestnika projektu  i opracowania indywidualnej ścieżki wsparcia." 

7) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCAF90D-0103-4DAE-A0E9-7B5E10F62E11. Podpisany Strona 2



„3. Kadra projektu potwierdza pisemnie zapoznanie się z niniejszym Regulaminem (załącznik nr 5 do 
regulaminu).” 

8) Do Załączników nr 1-5 stanowiących Załączniki do Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa w projekcie 
„Kompleksowe wsparcie dysfunkcyjnych rodzin zamieszkałych na obszarze rewitalizowanym w Nowym 
Mieście Lubawskim” stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 38/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 16 września 2021 r. (z późn. zm.) dodaje się 
Załącznik nr 6 w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCAF90D-0103-4DAE-A0E9-7B5E10F62E11. Podpisany Strona 3



   

Projekt pn. „Kompleksowe wsparcie dysfunkcyjnych rodzin zamieszkałych na obszarze rewitalizowanym w Nowym Mieście Lubawskim” współfinansowany 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 37A  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 października 2022 r.  

 

                                                                                   

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 

„Kompleksowe wsparcie dysfunkcyjnych rodzin zamieszkałych na obszarze rewitalizowanym  

w Nowym Mieście Lubawskim” 

Ja, niżej 

podpisany/a…………………………………………………………….…………………………………………………………...……. 

deklaruję udział swojego dziecka/podopiecznego* ……………………………………………………. w projekcie 
„Kompleksowe wsparcie dysfunkcyjnych rodzin zamieszkałych na obszarze rewitalizowanym w Nowym Mieście 

Lubawskim” Numer projektu: RPWM.11.02.03-28-0008/19, Oś priorytetowa 11: „Włączenie społeczne” Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Działanie 11.2: „Ułatwienie dostępu  

do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych  

w interesie ogólnym”, Poddziałanie 11.2.3: Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem 

lokalnym – projekty konkursowe. 
 

1. Oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem Rekrutacji i Uczestnictwa w projekcie i akceptuję jego 

postanowienia. 

2. Zostałem poinformowany, że projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego, a jego realizacja odbywa się w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

3. Zobowiązuję się do wypełnienia formularza dotyczącego danych osobowych, ankiet, podpisywania list obecności 

i innych niezbędnych dokumentów dostarczanych przez realizatora w trakcie projektu. Mam świadomość,  

iż dokumenty te posłużą realizatorowi w procesie realizacji, monitorowania, kontroli oraz ewaluacji projektu. 

4. Oświadczam, że moje dziecko/podopieczny* jest osobą zagrożoną ubóstwem lub wykluczeniem społecznym zgodnie 

z Wytycznymi w zakresie zasad realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa 

z wykorzystaniem środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na lata 2014-2020. 

5. Oświadczam, że moje dziecko/podopieczny* spełnia kryteria kwalifikowalności uprawniające do udziału w projekcie.  

6. Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej za składanie nieprawdziwych oświadczeń lub zatajenie prawdy, 

niniejszym oświadczam, że wszystkie przedstawione przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

7. Wyrażam zgodę na przekazywanie informacji związanych z realizacją projektu drogą telefoniczną i/lub elektroniczną. 

8. Oświadczam, że w terminie udziału w wybranych formach wsparcia oferowanych w ramach projektu, 

moje dziecko/podopieczny* nie będzie korzystać z takiego samego zakresu wsparcia, w tym samym okresie, w innym 

projekcie współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

9. Zobowiązuję się do przekazania realizatorowi informacji na temat sytuacji mojego dziecka/podopiecznego* 

w okresie do 4 tygodni po zakończeniu udziału w projekcie. 

10. Wyrażam zgodę na wykorzystanie wizerunku mojego dziecka/podopiecznego* do celów projektowych, 

w szczególności do promowania i upowszechniania projektu na stronach internetowych, materiałach filmowych 

i publikacjach. 

11. Postanowienia końcowe: 

a) zasady uczestnictwa w projekcie określa Regulamin Rekrutacji i Uczestnictwa w projekcie; 

b) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim zastrzega sobie prawo zmiany zasad 

uczestnictwa w projekcie w sytuacji zmiany wytycznych i dokumentów programowych oraz warunków realizacji 

projektu, o czym niezwłocznie poinformuje uczestnika; 

c) w sprawach nieuregulowanych niniejszą deklaracją decyzje podejmuje Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim; 

d) deklaracja obowiązuje w całym okresie realizacji projektu. 

 
 
 

…………………………………….                                             ……………….…………………..…………… 
                      miejscowość i data                                                                               czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 

 
*niewłaściwe skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCAF90D-0103-4DAE-A0E9-7B5E10F62E11. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 11 (11)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 7 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 7 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2 Punkt 8


	Zalacznik 1

		2022-10-16T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




